

జవహర్ నవోదయ విద్యాలయ

మద్దిరాల-522616, గుంటూరు జిల్లా, ఆంధ్రప్రదేశ్. 08647-255233

F.No.3-8/JNVM/2019-2020

Dt: 28-05-2019

టెండరు ప్రకటన

ఈ విద్యాలయ కు 2019-20 సంవత్సరమునకు క్రింద ఇవ్వబడిన వస్తువులు/ సేవలు సరఫరా చేయుటకు అధికృత డీలర్లు / సంస్థలు / పంపిణీ దారుల నుండి సీలు వేయబడిన టెండర్లు కోరబడుచున్నవి. 1. బియ్యం, 2. కిరాణా సరకులు, 3. యూనిఫారం మరియు దుప్పట్లు, టవర్స్, 4. టాయిలెట్ సామాగ్రి, సబ్బులు వగైరా, 5. స్టేషనరీ, 6. మరచుళ్లు మరియు నిర్వహణ సామాగ్రి, 7. బూట్లు, సాక్స్, చెప్పులు, 8. స్పోర్ట్స్ టీ షర్ట్స్ మరియు ట్రాక్ సూట్, 9. స్మూల్ బ్యాగ్స్, 10. స్పోర్ట్స్ పరికరములు, 11. దూది పరుపులు, 12. మందులు, 13. కాయగూరలు, 14. వండ్రు, 15. కోడి గుడ్డు మరియు మాంసము, 16. యూనిఫారం ఉతికి ఇస్త్రీ చేయుట, 17. యూనిఫారం కుట్టుట, 18. క్షరం, 19. జేకర్ తినుబండారాలు, 20. tuck shop. 21. పొరుగు ఒప్పంద ఏజెన్సీ ద్వారా దినసరి వేతనమున మెన్లో పనిచేయుటకు మరియు చౌకీదార్, డ్రైవర్, స్వావేజ్జెన్స్ మరియు విద్యాలయంలో ఇతర పనులకు. ఐటమ్ నెంబరు 1 నుండి 11 వరకు GST సంఖ్య ఉన్న సంస్థలకు మాత్రమే టెండరు షెడ్యూల్ మంజూరు చేయబడును మరియు మందులకు మందుల లైసెన్సు ఉన్న వారికి మాత్రమే టెండర్ షెడ్యూల్ మంజూరు చేయబడును. ఇతర వివరములు టెండర్ ఫారము నందు పొందు పరచబడినది. S.No.21. పొరుగు ఒప్పంద ఏజెన్సీ టెండర్ ఫార్మ్ అర్హత ఉన్న వారికి మాత్రమే ఇవ్వబడును.

టెండరు ఫారము టెండరు ప్రకటన వెలువడిన అనంతరము విద్యాలయ పనిదినములలో 30.05.2019 నుండి 19.06.2019 వరకు ప్రతి ఐటమ్ కు 200/- రూపాయలు విద్యాలయ కార్యాలయంలో చెల్లించి పొందవచ్చును. పూర్తి చేసిన సీలు వేయబడిన టెండరు ఫారములు 19-06-2019 సాయంత్రం 4.00 వరకు స్వీకరించబడును. మరియు వాటిని 20.06.2019 ఉదయం 11:00లకు మద్దిరాల, జవహర్ నవోదయ విద్యాలయ ప్రెసిడెంట్ వారి కార్యాలయంలో తెరవబడును.

Web site : www.jnvguntur.nic.in

ప్రెసిడెంట్

JAWAHAR NAVODAYA VIDYALAYA

Maddirala, Guntur District. AP-522616, Phone No. 08647-255233

F.No.3-8/JNVM/2019-2020

Dt: 28-05-2019

TENDER NOTIFICATION

Sealed tenders are invited from the reputed, registered and licensed firms, in the trade for the supply of the following items for the year 2019-20.

- 1) Rice 2)Provisions 3)Uniform and Bedding material 4)Toilet items i.e soaps etc., 5)Stationery 6)M&R Material 7)Shoes, socks and chappals 8)SportsT shirts and Track suits 9)School bags 10)Sports and Games Equipment 11)Cotton Beds 12) Medicines 13)Vegitables 14)Fruits 15)Eggs and chicken 16)Washing and pressing of uniforms, 17)stitching of uniforms 18)Hair cutting 19)Bakery items 20)Tuckshop 21)Outsourcing for daily wage workers in mess, chowkidar, driver, scavengers and other workers etc.,

The Tender schedule in r/o Sl. No. 1 to 11 will be issued to the firms having the GST holders only and in addition to the above for medicines the schedule will be issued to the drug licence holders only .Further, the tender schedule in r/o 21 outsourcing will be issued only eligible firms as per criteria mentioned in the tender schedule. The details will be available in the tender schedule.

The tender form can be had from the office of the Principal on payment of Rs.200/- in each/DD each item during the working days of the office from 30.05.2019/from the date of publication of tender notice to 19.06.2019. The last date of receipt of the sealed tender is 19.06.2019 upto 4.00 PM and the tenders will be opened on **20.06.2019 at 11-00 A.M** in the Principal's Chamber, JNV, Maddirala, chilakaluripet Mandal of Guntur Dist(AP)-522616

Note : For details visit on Website: www.jnvguntur.nic.in

Sd/- N.V.D. VIJAYA KUMARI
PRINCIPAL

Andhra Jyotsna 30/5/19